医用冷藏冰箱
产品名称 医用冷藏冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 46800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-100L/138L/280L/430L/828L/1028L
温度:2-8℃/8-20℃/2-48℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医用冷藏冰箱公司说明:
北京福意电器有限公司自成立以来，便迅速赢得了广大客户的认可，客户覆盖大部分城市。北京福意电
器有限公司拥有一支由专业技术人员、营销人员和维修人员组成的强大队伍，竭诚为广大客户提供技术
咨询、产品选配、安装调试、应用指导、维护保养在内的服务。本公司主要产品有：，-20℃冰箱，恒温
培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温
箱，手术室保温柜保冷柜等一系列产品。欢迎广大用户和经销商来电咨询。
医用冷藏冰箱用途:
适用于储存2-8℃、试剂、、样品、标本、、中药饮片、食品等的安全冷藏储存;适用于8~20℃之间试剂、
样品、病例标本、培养基等的恒温储存。
医用冷藏冰箱参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L
62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度:
2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm  型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃
外型尺寸:480*490*840mm ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L
温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺
寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺
寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-128L    88L   温度:-30～10℃
外型尺寸:550*560*850mm-------------------------------------------------------------------------
医用冷藏冰箱特点:
l 高光彩钢设计，线条流畅，外观高档豪华，款式新颖；
l 适用于储存温度要求在2-8℃之间的药品及工业等；
l 进口压缩机，高能效，噪音低、安全、稳定、环保节能；
l 全风冷制冷方式，纯铜管恒温箱，制冷更均匀，速度更快捷，使用寿命长；
l 的微电脑控制和显示柜温，柜内温度一目了然；
l 三层中空玻璃门，不结水，不结雾，展示效果好；
l 多搁架层设计，可根据存放物品的规格合理调节间隙，充分利用空间，不锈钢调整搁架，存取物品方
便，且易于清洗；
l 聚氨脂整体发泡，高强度、高密度，更节能，更耐用；
l 宽气候带设计，适用范围广，使用更放心。
医用冷藏冰箱售后：
我公司建立了严格的质量管理体系，先后通过了IS09001：2000质量体系、3C和CE。建全完善了质量管理
体系，同时还建立起完善的售后服务体系，为客户使用过程遇到的问题和困难提供指导帮助我们相信，
通过我们的不懈努力和追求，一定能够实现与您的互利共赢。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)